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                      Wrocław, dnia 17.03.2022 r.

INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa odzieży ochronnej i roboczej jednorazowego użytku”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  powyższe.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3-5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6-7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25 g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny tylko w rozmiarze L?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony sterylny?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony tylko w rozmiarze L i XL?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny podfoliowany na całej powierzchni?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  powyższe.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2-3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  powyższe.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym (długość koszuli 110cm, szerokość 140 cm)?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  powyższe.
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści serwetę w kolorze zielonym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  powyższe.
Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający w kolorze zielono/niebieskim?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  powyższe.
Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  powyższe.
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zarękawnik z polietylenu w rozmiarze 22x40cm, z gumką z dwóch stron?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  powyższe.
Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający ma na myśli 2000 sztuk zarękawników?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty w ilości 200 opakowań po 100 szt. zgodnie z SWZ załącznik nr 1.5 – modyfikacja.
Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty w ilości 200 opakowań po 100 szt. zgodnie z SWZ załącznik nr 1.5 – modyfikacja.
Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1
Czy Zamawiający odstąpi od normy EN 14126:2003? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty, a tym samym będzie korzystniejsza dla Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie wykonane z włókniny polipropylenowej oraz polietylenu o gramaturze 63 g/m2, ze szwami poliestrowymi zakrytymi taśmą, wykończone gumką oraz dodatkowo wiązane o wysokości 48cm? Zdjęcie poglądowe poniżej.
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści okularki o szerokości mieszczącej się w zakresie 40mm - 67±1mm dla trzech rozmiarów obwodu głowy: 20-28cm; 24-34cm; 30-40cm?
Odpowiedź:
Odpowiedź została udzielona w informacji nr 3.
Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 25 g/m², niejałowy, tylko w kolorze zielonym, zawierający: prześcieradło: 150 cm x 210 cm, poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści poszwę w kolorze zielonym?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych wymogów SWZ.
Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 2-3, 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  powyższe.
Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło tylko w kolorze zielonym?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 24 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 4-5
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze zielonym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  powyższe.
Pytanie nr 25 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze z włókniny o gramaturze 35 g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 26 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35 g/m2. Koszule posiadają krótki rękaw, podkrój szyi wykończony plisą, która jest jednocześnie wiązaniem. Koszule posiadają rozcięcie na całej długości, a na linii pasa doszyte są troki do wiązania regulujące obwód.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 27 – dotyczy projektu umowy
1. Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 11 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis umowy § 11 poprzez dodanie ust. 5 o następującej treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”.
Pytanie nr 28 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5
Proszę o dopuszczenie ochraniaczy bez warstwy antypoślizgowej.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 29 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6-7
Proszę o odstąpienie od wymogu wiązania od wewnątrz i od zewnątrz
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 30 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 7
Proszę o dopuszczenie fartucha wykonanego z wzmocnionej na całości włókniny 33GM/2 SSMMS + 22G/M2 POLIETYLEN
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych wymogów SWZ.
Pytanie nr 31 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1
Proszę o dopuszczenie koszuli dla pacjenta w rozmiarze uniwersalnym
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych wymogów SWZ.
Pytanie nr 32 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1
Proszę o dopuszczenie koszuli dla pacjenta wykonanej z włókniny SMMS
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 33 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1
Proszę o dopuszczenie koszuli dla pacjenta wiązanej na troki i w pasie i przy szyi
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 34 – dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1
Proszę o dopuszczenie ochraniaczy o gramaturze 55 g/m2
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych wymogów SWZ.
Pytanie nr 35 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1, 3
Proszę o dopuszczenie pościeli w jednym kolorze
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 36 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1-5
Proszę o dopuszczenie pościeli w kolorze niebieskim
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga pościeli zarówno w kolorze niebieskim jak i zielonym – dotyczy pakietu nr 9 poz. 1 i poz. 3.
Pytanie nr 37 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1-5
Proszę o dopuszczenie pościeli w kolorze zielonym
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga pościeli zarówno w kolorze niebieskim jak i zielonym – dotyczy pakietu nr 9 poz. 1 i poz. 3.
Pytanie nr 38 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści serwetę do okrycia pacjenta w kolorze zielonym lub niebieskim?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 39 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający o gramaturze 300g (+/-10%)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 40 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający w rozmiarze 110x220 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 41 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3
Czy Zamawiający ma na myśli prześcieradło wzmocnione 48 nitkami?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 42 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 80x210 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zaoferowania prześcieradeł w rozmiarze 160x210 cm.
Pytanie nr 43 – dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie asortymentu na stawce VAT 23%?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 44 – dotyczy Pakietu nr 8
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Czy Zamawiający dopuści jednoczęściowe okularki do fototerapii o następującej specyfikacji:

· Jednoczęściowe

· Szybkie i wygodne założenie

· Możliwość kilkukrotnej zmiany pozycji

· Wygodne zapięcie na rzepy

· Możliwość dostosowania rozmiaru
· Jednorazowego użytku

· Pakowane indywidualnie

· Obwód głowy: S – 20-31cm, M – 25-35cm, L – 30-40cm

· Okularki na zdjęciu obok:

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 45 – dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści dwuczęściowe okularki do fototerapii o następującej specyfikacji:
· Jednoczęściowe

· [image: image3.png]


Szybkie i wygodne założenie

· Możliwość kilkukrotnej zmiany pozycji

· Wygodne zapięcie na rzepy

· Możliwość dostosowania rozmiaru

· Jednorazowego użytku

· Pakowane indywidualnie

· Obwód głowy: S – 24-26cm, M – 26-30cm, L – 30-37cm

· Okularki na zdjęciu obok:

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 46 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści serwetę białą w rozmiarze 80x220 cm spełniającą wszystkie pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 47 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści serwetę w innym kolorze niż biały, np. zielony lub niebieski spełniającą pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 48 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy ze względu na zachowanie komfortu i bezpieczeństwa dla pacjenta oraz dla personelu Zamawiający wymaga, aby koc oprócz pikowania na całej długości w celu zabezpieczenia przemieszczenia się wypełnienia Zamawiający wymaga, aby był on szyty wzdłuż i wszerz szwami ultradźwiękowymi zapewniającymi szczelność, był odporny na zawilgocenie, a materiał był oddychający?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 49 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy dla zapewnienia zachowania higieny każda sztuka koca powinna być pakowana osobno w próżniowym opakowaniu i posiadać etykietę identyfikującą produkt?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie nr 50 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy ze względu na używanie koca w celu ochrony pacjenta przed wychłodzeniem Zamawiający wymaga, aby wyrób ten był zgodny z normą EN ISO 11092-2014, a odporność termiczna wynosiła >0,03m²K/W? 

Tego typu wyroby mają za zadanie chronić pacjenta przed nadmierną utratą ciepła, dlatego powinny spełniać szczegółowe wymagania opisane w ww. normie i powinny być poddane odpowiednim badaniom dotyczącym skuteczności ochrony takich wyrobów przed działaniem chłodnego otoczenia. Inaczej mówiąc powinny być wykonane pomiary ciepłochronności materiałów, dlatego przy takim wyrobie, jak koc dla pacjenta bardzo ważne jest, aby spełniał on normę EN ISO 11092-2014 dotyczącą właśnie termiczności.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie nr 51 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło ochronne w rozmiarze 80x210 cm, które niegdyś było stosowane przez Zamawiającego?
Odpowiedź:
Odpowiedź została udzielona w pytaniu nr 42.
Pytanie nr 52 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga, aby prześcieradło było wzmocnione 48 nićmi poliestrowymi, które zapewniają dużą wytrzymałość prześcieradła, dzięki czemu minimalizuje się możliwość rozdarcia i uszkodzenia produktu podczas użytkowania?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie nr 53 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy ze względu na środowisko, w którym produkt będzie używany Zamawiający wymaga, aby chłonność wynosiła minimum 300 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z SWZ
Pytanie nr 54 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1,2,3
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia wymaganych parametrów złożenia wraz z ofertą katalogów lub kart danych technicznych produktów, a nie dołączenie ich do oferty będzie skutkowało odrzuceniem oferty?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego zgodnie z SWZ rozdział XV pkt.1

Pytanie nr 55 – dotyczy Pakietu nr 5
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga 100 sztuk zarękawników w opakowaniu?
Odpowiedź:

Odpowiedź została udzielona w pytaniu nr 15.

Pytanie nr 56 – dotyczy Pakietu nr 5
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga zarówno szerokości 20 cm +-5cm, jak i długości 40 cm +- 5cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie nr 57 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1-5
Czy zamawiający wydzieli poz.1-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 58 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 59 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3-4, 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 60 – dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2
Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 61 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1
Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 62 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 3
czy zamawiający dopuści kolor wyłącznie niebieski? czy zamawiający dopuści wymiar 160 cm x 210 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 63 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 5
czy zamawiający dopuści kolor niebieski?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 64 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1,3,5
Czy zamawiający wydzieli poz.1,3,5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 65 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści czepek o średnicy 53 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 66 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny polipropylenowej o gramaturze 30 g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 67 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 68 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny sterylny ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 69 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści włókninę SMMMS?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych wymogów SWZ.
Pytanie nr 70 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści fartuch wiązany w pasie  i przy szyi na troki tylko od zewnątrz?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 71 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści Fartuch chirurgiczny sterylny, wykonany z pięciowarstwowej, barierowej, niepylącej włókniny typu  SMMMS o gramaturze 35g/m2 w kolorze niebieskim, wzmacniany nieprzemakalnymi wstawkami w części  przedniej i na rękawach  o gramaturze 40 g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 72 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta zakładana od przodu wiązana na triki w pasie i przy szyi?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 73 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z SWZ -  załącznik nr 1.2
Pytanie nr 74 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 80-210cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 75 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kolor zielony?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 76 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści włókninę PP gramatura 25 g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 77 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści Podkład papierowy (pulpa celulozowa zapewniająca chłonność) laminowany folią PE. Wymiary: 50 cm x 50cm x50m biały
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 78 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rozmiary: poszwa 160 cm x 210 cm, poszewka 70 cm x 80 cm, prześcieradło 160 x 210 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 79 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści kolor zielony?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 80 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści tylko kolor zielony?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 81 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści kolor zielony?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 82 – dotyczy zapisów SWZ – Rozdział XXIV, pkt 1, Kryterium 2, Uwaga
W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, które mają ogromny wpływ na dostępność m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państw w zakresie eksportu, znaczący wzrost  zapotrzebowania na wyroby medyczne na całym świecie) w nawiązaniu do zapisów  SWZ i umowy odnośnie terminu dostawy zwracamy się z prośbą o modyfikację zakresu terminu realizacji dostaw w sposób następujący:

UWAGA: Termin dostawy nie może być krótszy niż 5 dni roboczych i dłuższy niż 7 dni roboczych od daty otrzymania od Zamawiającego zamówienia przekazanego faksem lub drogą elektroniczną.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
          Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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